TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số: 371/TB-QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO (BỔ SUNG)

Về việc tổ chức kỳ thi cuối học kỳ 2-3 NH 2020-2021

và kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra

Căn cứ Thông báo số 319/QLĐT ngày 15 tháng 6 năm 2021 về việc tổ chức thi cuối kỳ

học kỳ 2 năm học 2020-2021;

Căn cứ Thông báo bổ sung số 327/QLĐT ngày 21 tháng 6 năm 2021 về việc tổ chức thi

cuối kỳ học kỳ 2 năm học 2020-2021;

Căn cứ Thông báo số 363/QLĐT ngày 30 tháng 7 năm 2021 về thời gian và hình thức

thi kỳ thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra – đợt tháng 8 năm 2021 ;

Căn cứ Thông báo số 368/QLĐT ngày 05 tháng 8 năm 2021 về việc tổ chức thi cuối kỳ

học kỳ 3 năm học 2020-2021.

Căn cứ tình hình dịch bệnh còn phức tạp tại nhiều tỉnh, thành;

Căn cứ nguyện vọng, nhu cầu của sinh viên chính quy.

Phòng Quản lý đào tạo thông báo bổ sung nội dung sau:

Trường xếp lịch thi trực tuyến cho tất cả các sinh viên đã đăng ký học ở Học kỳ 2,3 năm

học 2020-2021 và đã đăng ký thi đánh giá năng lực tiếng Anh đầu ra đợt tháng 7/2021. Tùy

theo điều kiện cá nhân, sinh viên chọn thi trực tuyến hoặc trực tiếp theo từng môn học. Đối

với môn học không tham gia thi trực tuyến, sinh viên sẽ tham gia kỳ thi trực tiếp được tổ chức

sau khi đi học tập trung trở lại.

Nơi nhận:
- Sinh viên chính quy;

- Các Khoa/Ban Cơ bản;

- Lưu: VT, P.QLĐT (2).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Phan Thị Thu Phương